' JlV qui Ducatum Britannia: tunc regebat , cxpel-

litur à Ducatu , cui fucceffit Conanus Parvus filius

ejus. Eudo vero Comes receptus eft à Ludovko

Pió Rege Francorum , qui cum haberet inimicitias

& bella in partibus Lugdunenfibus , mifit eundem

Eudonem in partes illas cum exercitu , qui cum

. probatiiïimus effet in militia , omnes bello confr-

&os, & ipfum Comitem Matilcouenfem, qui aliis

prxerat , bello çaptum Regi'pro volúntate fuá de

omnibus injuriis làtisfacere coegit. Ex firtptoribtts

Donation de Couaud de Seßon à Savigne.

IN nomine Patris , &c. Ego Alanus Epifcopus

Redonenfis omnibus notum fieri volo quodGo-

daldus de Seífon in prxfentiam noftram veniens ,

.concelfione filii fiii Mathxi & Piflonis fratris fui,&

Gariniipfius filii, conceifione & Domini fui Ro-

berti de Mofcua & filiorum ejus Radulfi & Johan

nis , pro faiute anima: fuse dédit Ecclefiae S. Trini -

nitatis de Savigneio campum Booîli Se campum

Guinabore. Actum eft Redonis in domo Epiícopi

anno м ci v. vi i . Kai.JuliLTeftibus Eudone Sc Ra-»

dulfo Archidiácono. Marbodofc Alano Canonicis¿

Radulfo de Vitreio & altero Radulfo Capellano

Epifcopi , & Hugone filio Mathaei , & multis aliis»

Tiré du СArtahmг it Savignt du xij.fiétlt.

Lettres d'Eudon Duc de Bretagne pour la même

Abbaye.

EUdo Dei gratia Dux Britanniae omnibushsc vi-

furis falutem. Notum fit vobis me pro falute

animx meae & omnium anteceíTorum ас fucceiTorum

meorum conceífifle, & liac prxfenti meacartacon-

firmaffe , Deo & Monachis Savignenfibus grangiam

de Farel, grangiam de Vaus, grangiam de Lovig-

neio , & grangiam de Campoflorido cum omnibus

earum pertinentiis. Item ex dono Radulphi Domi

ni Filgeriarum mille libratas terra: annui reditus in

terra lua Filgeriarum , tam acquifitas , quam acqui-

.rendas , ficut in carta ipfius Radulphi plenius con-

.tinetur. Item dedi& concefli praedicbs Monachis t

quod ipfi poflmt acquirere tam ex dono , quam ex

conceflione quinientas libratas terrae annüi redi

tus à quibufeunque voluerint in tota terra Britan^

niae , ultra ilia quae in praefenti pagina continentur,

quas eifdem Monachis confirmavi , quafi ex nunc

pofliderent. Item dedi eis in omnibus foreftis meis

ufagium ad omnia fibi neceflaria. Haec omnia prx-

dicía ego Eudo Deo & ejus fervitio dedieavi , Sc

ficut ad tenendum de ipfo Deo praedictis Monachis

confirmavi libera & quieta cum omni jure & domi

nio , & cum omni juftitia alta & baíTaab omni ,con-

fuetudine , & fervitio , & exercitu , & curia , & ho-